UBND TỈNH LONG AN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  1120/SGDĐT-GDTrH
V/v giới thiệu bộ sách “Hướng dẫn

phòng chống xâm hại tình dục trẻ

em” dành cho học sinh Tiểu học và

Trung học cơ sở

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Long An,  ngày 06 tháng  5 năm 2019

Kính gửi:

                          - Trưởng Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

                          - Hiệu trưởng các trường THCS&THPT trực thuộc Sở.

 Theo công văn số 40/CV-ĐT&XBGD ngày 02/4/2019 của Công ty Cổ phần

Đầu tư và Xuất bản Giáo dục về việc Giới thiệu bộ sách “Hướng dẫn phòng chống

xâm hại tình dục trẻ em” dành cho học sinh Tiểu học và Trung học cơ sở, Sở Giáo

dục và Đào tạo (GD&ĐT) thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị nội dung cụ thể

như sau:

1. Căn cứ công văn số 5978/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 20/12/2017 về việc

hướng dẫn thực hiện Chỉ thị số 18/CT-TTg ngày 16/5/2017 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường giải pháp phòng chống bạo lực, xâm hại trẻ em, Công ty

Cổ phần Đầu tư và Xuất bản Giáo dục tổ chức biên soạn và phát hành bộ sách gồm

02 cuốn (Đơn giá: 15.000 đồng/01 cuốn):

- “Hướng dẫn phòng chống xâm hại tình dục trẻ em” (Dành cho học sinh

Tiểu học);

- “Hướng dẫn phòng chống xâm hại tình dục trẻ em” (Dành cho học sinh

Trung học cơ sở).

(Đính kèm văn bản)

2. Thủ trưởng các đơn vị, trường học nghiên cứu và đơn vị nào có nhu cầu

mua, đăng ký mua tài liệu liên hệ theo địa chỉ:

Phòng kinh doanh – Công ty CP Đầu tư và Xuất bản Giáo dục. Số 187B

Giảng Võ, Phường Cát Linh, Đống Đa, Hà Nội. Điện thoại: 04.3564.1188, Fax: 04

3564 2435.

Nhận được văn bản này, Sở GD&ĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, trường

học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

 Huỳnh Thanh Phong

		2019-05-06T09:05:24+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thanh Phong<phonght@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-06T10:37:55+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!